Дозирующий насос-дозатор J-WPlunger
Модель
поток
(L/h)
Давление
(МПа)
Диаметр
плунжера
(мм)
Диапазон
маршрута
(мм)
Частота
(об/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
Размер
Вес
(кг) Входной
диаметр
Диаметр
выхода
h1 h2 L
J-W-0.08/10 0.08 10 3.2 10 46 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.10/10 0.1 10 3.2 10 58 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.125/10 0.125 10 3.2 10 70 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.16/10 0.16 10 4 10 46 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.2/10 0.2 10 4 10 58 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.25/10 0.25 10 4 10 70 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.32/10 0.32 10 5 10 46 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.4/10 0.4 10 5 10 58 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.5/10 0.5 10 5 10 70 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.63/10 0.63 10 7 10 46 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-0.8/10 0.8 10 7 10 58 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-1.0/10 1.0 10 7 10 70 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-1.25/5 1.25 5 10 10 46 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-1.6/5 1.6 5 10 10 58 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-2.0/5 2.0 5 10 10 70 0.12 5 5 102 102 310 20
J-W-2.5/2.5 2.5 2.5 14 10 46 0.12 7 7 102 102 310 20
J-W-3.2/2.5 3.2 2.5 14 10 58 0.12 7 7 102 102 310 20
J-W-4.0/2.5 4.0 2.5 14 10 70 0.12 7 7 102 102 310 20
J-W-5.0/1.25 5.0 1.25 20 10 46 0.12 7 7 102 102 310 20
J-W-6.3/1.25 6.3 1.25 20 10 58 0.12 7 7 102 102 310 20
J-W-8.0/1.25 8.0 1.25 20 10 70 0.12 7 7 102 102 310 20
J-W-10/0.63 10 0.63 28 10 46 0.12 7 7 102 102 310 20
J-W-12.5/0.63 12.5 0.63 28 10 58 0.12 10 10 102 102 310 20
J-W-16/0.63 16 0.63 28 10 70 0.12 10 10 102 102 310 20
J-W-20/0.32 20 0.32 40 10 46 0.12 10 10 102 102 310 20
J-W-25/0.32 25 0.32 40 10 58 0.12 10 10 102 102 310 20
J-W-32/0.32 32 0.32 40 10 70 0.12 10 10 102 102 310 20